
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654083

Prodej samostatného RD, 1198 m2, Zvole (okres Praha-západ) - exkluzivně

Prodej rodinného domu (126 m&#178;) s
pozemkem (1072 m&#178;) - Zvole u Prahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219477 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zvole (okres Praha-západ), Zahradní

Prodej rodinného domu (126 m&#178;) s pozemkem (1072
m&#178;) - Zvole u Prahy

Nabízíme Vám k prodeji prostorný rodinný dům se zahradou, v
klidné lokalitě, asi 40min od Prahy. Dům disponuje třemi
neprůchozími pokoji, obývacím pokojem s kuchyní, koupelnou se
sprchovým koutem, vanou a toaletou + jednou samostatnou toaletou.
Po vstupu do domu je k dispozici chodba, která navazuje na
jednotlivé pokoje. 

Pro posezení s rodinnou nebo přáteli, můžete využít prostorný
balkón, na který vede vstup z obývacího pokoje nebo venkovní
posezení na zahradě pod vybavenou pergolou. Děti zase jistě ocení
dřevěnou věž se skluzavkou. Součástí zahrady je mnoho okrasných
stromů. 

K nemovitosti náleží také garáž, případně můžete parkovat přímo za
branou pozemku na dlážděné cestě, která vede k domu. 

Dům se nachází ve velmi žádané lokalitě. Z jedné strany je obklopen
lesem, který vám zajistí dostatek soukromí a hezký výhled do
přírody.

CENA: (za nemovitost) 16 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 1072

Vybavení terasa

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654083

Prodej samostatného RD, 1198 m2, Zvole (okres Praha-západ) - exkluzivně

Umístění objektu klidná část obce

Ostatní rozvody Kabelová televize

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 126

Plocha parcely (m2) 1072

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 1198

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Vítězslav Culka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


